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		Продовження додатка
	 Додаток 
                                                                                                                  до рішення міської ради 
	22.06.2016 №655


С П И С О К
замовників, яким надається дозвіл на розроблення
проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок


	№
з/п
	
Замовник
	
Назва об’єкта
	
Адреса
об’єкта
	Орієнтов-на площа земельної ділянки (га)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Комунальне під-приємство «Швид-кісний трамвай»
	Трамвайні колії («Трампарк – ПівдГЗК», 
«9 квартал – НКГЗК»)
	Інгулецький район

	6,0198:
1-1,4715,

2- 4,5483


	2
	Фізична-особа під-приємець
Поправка Віктор Миколайович*

	Нежитлова адміні-стративна будівля
	вул. Миколи Світа-льського (Коротче-нка), 1л у Покров-ському (Жовтнево-му)  районі
	0,0186

	3
	Громадянка 
Рабеко
Галина 
Анатоліївна
	Гараж №24
	вул. Нахімова, 24  в Металургійному (Дзержинському) районі
	0,0032

	4
	Громадянин 
Ліпкін Юхим Абрамович*
	Гараж
	вул. Сиволапа, біля
будинку 40 у Цент-рально-Міському районі
	0,0068

	5
	Громадянин Жеребцов Дмитро Сергійович
	[bookmark: _GoBack]Гараж №6
	вул. Каспійська, 3  в Саксаганському районі
	0,0053

	6
	Комунальне під-приємство тепло-вих мереж «Криво-ріжтепломережа»
	Будівля котельні
	вул. Тарапаківська (Правди), 28а  в 
Центрально-Місь-кому районі
	0,0086

	7
	Комунальне   під-приємство тепло-вих мереж «Криво-ріжтепломережа»
	Будівля котельні
	вул. Кленова, 10а  в  Центрально-Мі-ському районі
	0,0086

	1
	2
	3
	4
	5

	8
	Відділ освіти вико-нкому  Тернівської районної  у місті ради

	Комунальний ком-бінований дошкі-льний навчальний заклад №220
	вул. 10-ї Гвардій-ської дивізії, 6 у Тернівському ра-йоні
	0,4923

	9
	Відділ освіти вико-нкому  Тернівської районної  у місті ради

	Комунальний  по-зашкільний нав-чальний  заклад
«Станція юних натуралістів»
	вул. Івана Сірка, 52 в Тернівському ра-йоні
	0,4912

	10
	Відділ освіти вико-нкому  Тернівської районної  у місті ради

	Криворізька зага-льноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів №37 Криворізької місь-кої  ради  Дніпро-петровської облас-ті
	вул. Таїсії Буряче-нко, 17 у Тернівсь-кому  районі
	1,3055

	11
	Відділ освіти вико-нкому  Тернівської районної  у місті ради

	Комунальний дош-кільний навчаль-ний  заклад  №211 
фізкультурно-оздо-ровчого профілю
	вул. Бірюзова, 1а  в  Тернівському  ра-йоні
	0,6831


* За умови виконання вимог, викладених у погодженні з комунальним підприємством «Кривбасводоканал».




Секретар міської ради		С.Маляренко



